Donato] que le revenu d'un tel immeuble pourra remplir les intentions de dftfunte dame Ergine. 

Efc toi, le caloyer Malachias, tu dois dans le present mois gagner la dite lie. Nous tc commettons, 

nous Lambrianus Venerando et Jean Miracato, commissaires de dame Ergine, pour acheter et payer 

dans l’ile de Skyros un immeuble valant quatre-vingt-dix-sept ducats. Get immeuble doit remplir 

les conditions du testament; il ne pourra fttre ni vendu ni aliftnft; son revenu ira ft toi, pour le salut de 

l’ftme de dame Ergine ta sceur, ta vie durant; aprfts ta mort, il demeurera au monast&re de la Sainte 

Montagne. Tu nous tiendras informfts, par lettre du recteur de Skyros, de I’achat et du paiement de 

l’immeuble, pour lesquels tu as plein pouvoir d'agir en notre nom, Clause pftnale (cinq livres d’or aux 

dftpens des commissaires et de Malachias). Signatures de deux tftmoins, et de Gyrillus Gradonico 

notaire de Venise [ft Candie]. 

In nomine Dei eterni amen. Anno ab incarnatione Domini nostri Yhesu Christi millesimo 

quadrin-| |agentesimo nonagesimo mense augusti die XXV indicione VIII, Gandide insule Crete, 

||3 Cum per ordinem testainentarium done Ergine, quondam uxoris ser Joannis Longo, condito 

]|4 manu serLaurencii Ververii notarii, quondam prout aimus, nosinfrascripti comissarii ||s ordina- 

tum fuerit quod de bonis suis valeamus nos dicti comissarii mittere |jB ad Sanctum Montem pro 

anima sua, vel aliter disponere ut nobis apparuerit, ut ple-j |7nius constat in dicta carta sui testamenti; 

et statutum sit inter nos comissa-||srios mittere tecum infrascripto Malaquia ducatos nonaginta 
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septein, pro emendo ||9 stabile in insula de Schiros in loco nostre illustrissime ducallis dominacionis 

||10 Vcnetiarum; el iam cerciorati sumus per literas inde missas per magnillcura rectorcm H11 dicte 

insule quod tallc stabille est in ordinc ut constituatur introitus ]|ia eius pro anima dicte quondam 

done Hergine, iuxta ordinem suum; et tu dicte Malaquias |j13 calogerus in present! mense es reces- 

surus et petiturus in dicta insula; iccirco ||u comittentes comitfcimus nos Lambrianus Venerando et 

Joannes Mira-1 |15cato, comissarii dicte quondam done Hergine, tibi Malachie calogero suprascripto, 

ut amodo ||ltt in antea plenum virtutem et potestatem habeas nomine nostro, nomine quo su-| |17pra, 

in insula dc Sciro emendi et solvendi dictum stabile equivalcntem 1118 ipsis ducatis nonaginta septem. 

Quod stabile debeat esse et subjacere 1110 in condicione testament! dicte quondam done Hergine pro 

anima sua; quodque stabile 1120 non valeat vendi vel alienari modo aliquo vcl ingenio; sed proventus 

eius ||ai debeat pervenire ad te dictum calogerum coad vixeris pro anima dicte ||2a quondam done 

Hergine sorosis tue; etpost obitum tuuin ilie introitus remaneat | |a3 dicto monostcrio Sancti Montis, 

iuxta formam et continenciam instrumenti 1124 nostre comissionis per nos tibi date, cum hoc quod 

debcas de facto em-||aEpto et aoluto dicto stabile, per literas illius magnifici rectoris loci de Sciro, 

cer-| |aaciorarc nos de tnlli emptione efc solucione diefci stabillis; et circa hoc |[27 agendi facicndi et 

percumplendi omnia et singula quomodolibet necessai’ia | |afi et oportuna, tanquam si intereaemus 

ct facere posemus. Si ygitur contra ||ai* hanc comissionis cartam ire temptaverimus, emendare 

debeamus ||30 cum sustantiis nostris et substantiis tuis pro pena auri librarum quinque inprimo 

1131 suprascripto quibus qui habeat res. 

1132 +Ego Joanes Franco testia 

1133 +Ego Pitteus Steri testis 

|j34 +Ego Cyrillus Gradonico Notarius Venetiarum complevi et roboravi 

L, 30-31, F. Thti'lcl propose do lire ; In pritno signi inlrascripto qui haboat ros. 
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SCEAUX RAPPORTES ou dEtaci-iEs 

1, Bulle d’or d’Andronic III Paleologue, Nous renvoyons 4 notre Appendice XI, oh il est signald 

que cette bulle, attacMe aujourd’hui au bas d’une redaction interpolde (faux original) du chrysobulle 

d’Andronic III de janvier 1329 (notre n° 118), provient peut-dtre de I’original authentique, dont elle 

aurait dtd ddtachde au moment de l’dtablissement de la redaction interpolde, Ge sceau a dtd publid 

par Ddlger, Facsimiles, n° 66, et Schalzkammer, n° 117,3. 

Diamdti'e : 30 mm (DiJlger). Au droit ; le Christ debout devant le trdne, bdnisaant de la droite ot 

tenant le Livre de la gauche; do part et d’autro, trds haut dans le champ, IG XG 

Au revers : 1’empereur debout portant le diaddme perld, lc sakkos et le loros, tenant un long sceptre 

crucigdre de la droite et l’akakia de la gauche; en haut 4 droite, main sortant du nuage; inscription 

occupant tout le champ de part et d'autre : 

+|AN|APO|NIKO|SEN3aS|AESn|OTI|S 0|n|AA[AI|0A|0r|0|S 

+ ‘AvSpdvixo? h X(pwr)tj) Seoicdri*; 6 no&aioMyos 

Album, pi. GGXXIV, 1. 

2, Bulle d’or d’Andronic III Paldologue. Nous renvoyons ci-dessus 4 la description de notre